400FA4, PREFEITURA DE

HORI E sk..." DE M -AOS DADAS COM VOCE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVO E
PROSSEGUIMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2023.10.16.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte/CE, torna público e para
conhecimento dos interessados, o julgamento do recurso administrativo impetrado na fase
de habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.10.16.1, referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE-CE, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE N°
906273/2020/MDR/CAIXA, META 03, PT 1073265-59/CEF, CONFORME PROJETO DE
ENGENHARIA, proclamando o seguinte resultado: Conheço do recurso interposto pela
empresa MARK TERCEIRIZAÇÃO, COLETA E LOCAÇÃO LTDA onde, no mérito,
com base estrita no parecer técnico da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo,
Agropecuária e Recursos Hídricos, julgo como IMPROCEDENTE, permanecendo
inabilitada anteriormente proferida. Assim, dar-se prosseguimento ao certame, fixando a
data de abertura das propostas de preços das empresas habilitados, para o dia 07 de
fevereiro de 2024, is 09h00min. 0 termo do julgamento do recurso encontra-se na integra
na sede da CPL, situada a Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE,
e nos sites oficiais: www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações
nos endereços citados ou pelo fone: (85)3222.05843. Horizonte/CE, 02 de fevereiro de
2024. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 02 DE FEVEREIRO DE 2024
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

A SER PUBLICADO DIA 02 DE FEVEREIRO DE 2024
Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: wwvv.tce.ce.gov.br

(0) PrpfeliuradeHnnzonte 011 pre tura hor ,2onte WWW har izonte.ce 91,Y

HOZOtTE
M.A3 DAMS Cf.lm 4 t

Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1,547, de 18 de abril de 2023

Ano UI Edigho ns? 143

Extrato

40=z4÷ PREFEITURA DE

MORI NTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVO E
PROSSEGUIMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.10.16.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte/CE, torna público
e para conhecimento dos interessados, o julgamento do recurso administrativo
impetrado na fase de habilitação da CONCORRENCIA PÚBLICA N°
2023.10.16.1, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO
DE HORIZONTE-CE, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE No
906273/2020/MDR/CAIXA, META 03, PT 1073265-59/CEF, CONFORME
PROJETO DE ENGENHARIA, proclamando o seguinte resultado: Conheço do
recurso interposto pela empresa MARK TERCEIRIZAÇAO, COLETA E
LOCAÇÃO LTDA onde, no mérito, com base estrita no parecer técnico da
Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos,
julgo como IMPROCEDENTE, permanecendo inabilitada anteriormente proferida.
Assim, dar-se prosseguimento ao certame, fixando a data de abertura das
propostas de preços das empresas habilitadas, para o dia 07 de fevereiro de
2024, As 09h00m1n. 0 termo do julgamento do recurso encontra-se na integra na
sede da CPL, situada a Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro,
Horizonte/CE, e nos sites oficiais: www.horizonte.ce.00v.br e www.tce.ce.00v.br.
Maiores informações nos endereços citados ou pelo fone: (85)3222.05843.
Horizonte/CE, 02 de fevereiro de 2024. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente
da CPL.

101 .tg-,ola 1E0o 5.100 fsP r.4. CH

ID PrOciforatioriomorno ., 1,0r,„tof•ft..

1,1,freog WS) 1236 0001. Nil

O w Plat uvlr

OU I

Página 12 de 33

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n9 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.